03/02/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=599999 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ASSESSORIA DA PROGRAD - ASSEPROG

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 72/2020 - ASSEPROG (11.02.25.01)
(Identificador: 202116095)

Nº do Protocolo: 23125.002399/2020-65
Macapá-AP, 03 de Fevereiro de 2020.

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BINACIONAL - DIRG/CAMPUS BINACIONAL

CC:
COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO - COGRAD

Título: Informe sobre a entrega de documentos para colação de GRAU

De orientação da Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Profa. Dra.
Elda Gomes Araújo, informamos que os processos dos alunos que
irão colar GRAU no primeiro semestre de 2020 precisam ser
enviados até o dia 17/02/2020 ao DERCA em forma de processo
individual, para verificação de cada aluno no sistema SIPAC.

Atenciosamente,

(Autenticado em 03/02/2020 10:44)
BRIGITH TRINDADE MELO

ASSESSOR - TITULAR
Matrícula: 2126010

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: c412641d0e

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf